包组1中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	广州市世迅制冷设备工程有限公司

	9
	[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK22]全年能源消耗率（APF）
	5.81
	5.81
	5.64

	10
	[bookmark: OLE_LINK21]额定制冷量
	2745
	2745.9
	2646.9

	11
	[bookmark: OLE_LINK23]额定制冷消耗功率
	532
	534.8
	565.5

	12
	循环风量
	846
	898.8
	741

	13
	室内机噪音
	13.7；30.1
	16；30
	18.6；36



包组2中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	浙江中广电器集团股份有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	5.64
	5.78
	5.42

	10
	额定制冷量
	3694.1
	3672.3
	3571

	11
	额定制冷消耗功率
	768.1
	776.6
	787

	12
	循环风量
	896
	885.9
	684

	13
	室内机噪音
	14.8；32.7
	17.1；32.7
	-；41.6



包组3中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	浙江中广电器集团股份有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	5.29
	5.02
	4.83

	10
	额定制冷量
	5284.7
	5276.4
	5021

	11
	额定制冷消耗功率
	1216.8
	1242.1
	1248

	12
	循环风量
	1264
	1189.1
	1698

	13
	室内机噪音
	18.4；35.4
	19.2；34.7
	-；45.8






包组4中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	浙江中广电器集团股份有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.88
	4.667
	4.54

	10
	额定制冷量
	7534.2
	7447.6
	7294

	11
	额定制冷消耗功率
	1933.5
	1980.8
	1984

	12
	循环风量
	1553
	1433.6
	1372

	13
	室内机噪音
	19.4；37.2
	17.8；41.4
	-；46.7



包组5中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	浙江中广电器集团股份有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.87
	4.7
	4.46

	10
	额定制冷量
	7495.9
	7559.3
	7392

	11
	额定制冷消耗功率
	1929.7
	2014.9
	2134

	12
	循环风量
	1648
	1592.3
	1273

	13
	室内机噪音
	18.5；39.3
	21.5；40.3
	-；46.8



包组6中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	浙江中广电器集团股份有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.41
	4.17
	4

	10
	[bookmark: OLE_LINK29]额定制冷量
	12274
	12552.4
	12300

	11
	额定制冷消耗功率
	3299
	3614.4
	3778

	12
	循环风量
	2519
	2391.8
	2150

	13
	室内机噪音
	24.3；42.7
	21.5；40.4
	-；45.7



